inter certos tractatores super hoc deputatos diutius prolocutum et

tractatum, et tandem sanctissimus in Christo pater summus pontifex

1. D'apres uiic copie prise par Baluze dans le cartulaire de rarcheveche de

Roueii^ G 7, fol. 477^ aux archives de la Seine-Inferieure.
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nos instanter requisierit quatinus super concessione dicti brevis et

aliis supradictis providere vellemus dicte ecclesie Rothomagensi de

remedio competenti, notum facimus quod nos predecessorum nos-

trorum regum Francie devotis ac laudabilibus vestigiis inherentes,

ecclesias regni nostri, et presertim ecclesiam Rothomagensem, ad

quam specialem gerimus et habemus devotionem in suis libertatibus

et franchisiis conservare cupientes, volumus, declaramus ac etiam

ordinamus quod per quecumque agitata et facta superius nominata

aut occasione premissorum seu propter premissa subsecuta nullum

prejudicium censeatur fuisse factum ecclesie Rothomagensi vel

archiepiscopo nec ejus jurisdictioni ecclesiastice neque fiet in futurum

in proprietate, possessione et saisina seu quasi, nec aliquod jus novum
acquisitum contra jurisdictionem nostram temporalem, nec etiam

nobis censeatur fuisse aliquod prejudicium factum nec fiet in futurum

in proprietate, possessione seu saisina, vel quasi, nec aliquod jus

novum acquisitum nec acquiretur [in] futurum contra ecclesiam

Rothomagensem nec archiepiscopum, sed omnia intelligentur esse

in tali statu in quo erant anno Domini millesimo trecentesimo sep-

tuagesimo secundo die prima mensis julii, et reducta sint in statum

pristinum, et pro reductis habeantur, et saisita ob reverentiam dicti

summi pontificis deliberabuntur. Quod ut firmum et stabile perpetuo

perseveret, nostrum presentibus literis fecimus apponi sigillum.

Datum et actum in castro nostro Vincennarum, in mense julii, anno

millesimo trecentesimo septuagesimo quinto, et regni nostri duo-

decimo.

CLXXVI

f778] Gregorii papae XI bulla ^, qua Joannem Rogerii archie-

PISCOPUM AUSCITANUM TRANSFERT AD ECCLESIAM NaRBONENSEM.
— Villeneuve-lez-Avignon, 27 aout 1375.

Gregorius, episcopus, servus servorum Dei, venerahili fratri Johanni

episcopo, olim archiepiscopo Auxitanensi, in archiepiscopum Narbo-

nensem electo, salutem et apostolicam benedictionem. Romani pontificis,

quem pastor ille celestis et episcopus animarum, potestatis sibi pleni-

1. D'apres le ms. Baluze 384, n. 183 (Bibliotheque nationale de Paris) ; original

muni d'un sceau en plomb.
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tudine tradita, ecclesiis pretulit universis, plena vigiliis solicitudo